Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(PESOS)

Ente Publico:

Hospital Regional de Alta Especialidad de Ixtapaluca

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

210,514,567 2,461,669,775
74,100,883 2,242,684,746
16,821,128 275,951,423
55,087,200 1,417,662,252

0 0

0 0
3,721,202 549,071,071
-1,528,647 0
0 0
136,413,684 218,985,029
0 0
1,556,714 8,067,886
0 0

36,525 0

0 0

-7,332 0

141,551,503 206,233,475
-6,723,726 4,683,668

0 0

2,390,316,918

2,244,164,698
273,359,481
1,426,119,665
0

0

543,832,416
853,136

0

146,152,220

0

93,041

0

0

0

3,653
141,551,503
4,504,023

0

281,867,424

72,620,931
19,413,070
46,629,787

0

0

8,959,857
-2,381,783
0
209,246,493

0

9,531,559

0

36,525

0

-10,985
206,233,475
-6,544,081
0

71,352,857

-1,479,952
2,591,942
-8,457,413
0

0
5,238,655
-853,136

0
72,832,809
0
7,974,845
0

0

0

-3,653
64,681,972
179,645

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: DR. HEBERTO ARBOLEYA CASANOVA
DIRECTOR GENERAL

Elaboré: LIC. OCTAVIO OLIVARES HERNANDEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE IXTAPALUCA
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